
Zarządzenie nr 88/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

z dnia 2 października 2018 r. 

 

w sprawie obowiązkowego przeszkolenia w zakresie udzielania pierwszej pomocy, dla 

pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

 

Na podstawie § 51 ust. 1 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zobowiązuje się prowadzących zajęcia w warsztatach, pracowniach specjalistycznych, 

laboratoriach oraz prowadzących zajęcia wychowania fizycznego do przeszkolenia w zakresie 

udzielania pierwszej pomocy. 

 

§ 2 

Za realizację szkolenia dla prowadzących zajęcia w Państwowej Wyższej Szkole 

Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu, w zakresie udzielania pierwszej pomocy odpowiedzialni 

są Dyrektorzy Instytutów oraz Inspektor ds. BHP. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


